
PRESSMEDDELANDE
18 mars 2025 15:00:00 CET

    HAKI Safety AB (publ) Norra Vallgatan 70 SE-211 22 Malmö• •

HAKI SAFETYS FÖRVÄRV AV ÅTERFÖRSÄLJARE AV 
HÖGTEKNOLOGISKA PRECISIONSINSTRUMENT 
SLUTFÖRT

HAKI Safety har slutfört förvärvet av Trimtec, en svensk återförsäljare av högteknologiska 
precisionsinstrument. Förvärvet breddar koncernens erbjudande inom geodesi till fler 
geografier och stärker det digitala erbjudandet samtidigt som det möjliggör ett 
helhetserbjudande på den svenska marknaden, från projektering till leverans av 
säkerhetsprodukter.

Trimtec erbjuder köp och uthyrning av precisionsinstrument för bland annat lantmäteri och 
kartläggning. I erbjudandet ingår också serviceavtal för underhåll och utbildningsuppdrag. 
Huvudkontoret ligger i Stockholm och bolaget har säljkontor i ytterligare fem svenska städer. 
Verksamhetens omsättning för 2024 uppgick till cirka 130 MKr. Bolaget grundades 2002 och 
har idag cirka 40 medarbetare. Merparten av bolagets produktsortiment tillverkas av Trimble, 
en ledande tillverkare av mätinstrument för lantmäteri och kartläggning.

Köpeskillingen uppgår till 50 Mkr på skuldfri basis. En kontant villkorsbaserad 
tilläggsköpeskilling om maximalt 50 Mkr kan därtill komma att utgå under 2027 om vissa 
finansiella prestationer inom Trimtec uppfylls under perioden 2025 och 2026. Den initiala 
köpeskillingen erläggs kontant, och finansieras genom en utökning av befintliga 
kreditfaciliteter och kan, som tidigare har meddelats, komma att refinansieras genom en 
emission av aktier.

Förvärvet konsolideras från mars 2025.

Pressmeddelandet om förvärvet publicerades den 30 januari 2025.

För mer information, kontakta

Sverker Lindberg, VD och koncernchef
Mail: sverker.lindberg@hakisafety.com 
Tel: 040-30 12 10

Tomas Hilmarsson, ekonomi- och finansdirektör 
Mail: tomas.hilmarsson@hakisafety.com
Tel: 040-30 12 10

Om HAKI Safety AB (publ)

HAKI Safety (tidigare Midway Holding) är en internationell industrikoncern med fokus på 
säkerhetsprodukter och -lösningar som skapar säkra arbetsförhållanden på tillfälliga 
arbetsplatser. Koncernen har en årsomsättning om cirka 1 miljard kronor och är sedan 1989 
noterad på Nasdaq Stockholm Small Cap. HAKI Safety erbjuder ett brett utbud av produkter 
och lösningar inom arbetsplatssäkerhet och systemställningar samt digitala och tekniska 
lösningar som hjälper kunderna att uppnå säkerhet och effektivitet i deras miljöer.
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